
 

 

 

13. týden 23.11. – 27.11. 2015 
Indián/ka:___________________ 

 
Informace 

Vážení žáci, vážení rodiče, 

Jaký jste měli víkend? Kde jste b_li? Na chatě, nebo v jiném příb_tku? Připomněl vám také dnešní 

mrazík zimní ob_čej, který se kvapem blíží? V případě, že máte chuť jet na lyžák, vyplňte obratem 

přihlášku, zájem b_vá veliký. Děkuji Vám za podněty na informativních schůzkách a za příjemné 

popovídání. Pochopím, pokud se budete chtít ještě sejít a nab_t další informace. V tom případě mi 

prosím napište.  

V úterý prosím přijďte všichni na 8:00 a všichni též končíme po páté vyučovací hodině v 12:35. Budeme 

mít čtení se studenty. 

Sledujte novinky na webu a prosím myslete na včasné odevzdávání a podepisování úkolů a plánů. 

Nově zakládáme týdenní úkoly, které noste podepsané následující pondělí 

 

Jakub Svatoš  

 
Během hodiny nesahám do svého batohu. 
 

Učivo 

ČJ Vyjmenovaná slova po B. Uč do str. 43, PS do str. 23 

ČT Bajka, práce s textem 

M Písemné odčítání I, II, zvířátka dědy Lesoně. Uč. do str. 28, PS do str. 23 

SKN Lidé kolem nás povolání. Uč do str. 23, Ps do str. 20 

 
Moje úkoly 

Út St Čt Pá příští Po 

   Odevzdám TP 

 
Odevzdám TÚ 



 

 

 

Jak se mi daří – pírka si vymalujte dle této nápovědy 
 Pracuji zcela sám/sama. Úkol zvládnu bez potíží. 

 Pracuji sám/sama. Úkol zvládnu, chyby se dopustím jen občas. 

 Občas potřebuji pomoc učitele. Dopouštím se chyb. Když mi učitel poradí, úkol splním. 

 Potřebuji pomoc učitele. Nerozumím, nechápu, nevím si rady. Pracuji jen s dopomocí. 

 
Moje hodnocení                 

 
 

Tento týden se mi podařilo _________________________________________. 

Potřebuji si procvičovat ____________________________________________, 

protože _________________________________________________________. 

Zpráva učiteli: 

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

 

____________                    Mgr. Jakub Svatoš 
podpis rodičů         třídní učitel             

ČJ 

Píšu správně y ve slovech příbuzných vyjmenovaným po B, jejichž 
významu rozumím. Př: bylinkář – člověk, co pracuje s bylinami 
(rozumím slovu bylinkář) 

 

Když mám v hodinách odůvodnit pravopis psaní i/y po B, povede se mi 
slovo odůvodnit.  

M 
Správně odečtu písemně alespoň 12 příkladů. (3 příklady = 1 vybarvené 
pírko) 
 

 SKN 
Vysvětlím rozdíl mezi duševní a fyzickou prací. 
 
 

 


